SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 04/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Advogado (Natal e

Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 04/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Allany Batista de Araujo
8,0

2.  Amanda Bezerra da Silva Desclassificado (a)

3. Amanda Gomes dos Santos Desclassificado (a)

4.  Ana Beatriz Sales Dantas Viegas de Oliveira Eliminado (a)

5.  Andreia Alli Pereira Moraes Eliminado (a)

6.  Camila Nascimento Fonseca 8,0

7.  Caroline Medeiros de Azevedo Barreto 9,0

8.  Cleonilsa Maria Nogueira 9,0

9.  Daniel Augusto de Alcaniz Santos Eliminado (a)

10.  Debora Cristina e Silva Dantas 7,0

11.  Erica Priscila de Oliveira Camara Dias 7,0

12.  Erika Carloni Romano Oliveira 8,0

13.  Glauco Ranier Gomes de Lucena 7,0

14.  Gustavo Araújo Mota Eliminado (a)

15.  Ingrid de Lima Barbosa 8,0

16.  Jéssica Lima de Morais 7,0

17.  Jéssika Ezequiel de Brito Desclassificado (a)

18.  Jonatas Cristiano de Oliveira Eliminado (a)

19.  José Cláudio Vieira da Cunha 9,0

20.  José Otacilio Andrade da Cruz Desclassificado (a)

21.  Kaline da Costa Soares Desclassificado (a)

22.  Kamila Mayara dos Santos Marinho Eliminado (a)

23. Kleana Maria dos Ramos 8,0

24.  Lana Lopes de Souza Nobre Eliminado (a)

25.  Layana Medeiros de Albuquerque Bezerra Eliminado (a)

26. Leonardo Oliveira Bezerra Eliminado (a)

27. Lilian Patrícia de Azevedo Marinho Eliminado (a)

28. Lorena Souza de Oliveira Eliminado (a)

29. Lucas Ribeiro da Rocha Nery Eliminado (a)

30. Lucas Santos de Medeiros Eliminado (a)

31. Marcelo Dias da silva 8,0

32.  Maria da Conceição Oliveira da Silva Desclassificado (a)

33.  Maria Esther Alencar Advincula dassuncao Eliminado (a)

34. Maria Fabiana Lima Melo Desclassificado (a)

35. Maria Luísa Freire de Morais Medeiros 9,0

36. Maria Luiza Medeiros Aderaldo 8,0

37. Marilia Gabriela Silva Lima Eliminado (a)

38. Marina Thaiane de Araujo Maia 8,0

39. Nathalia Gurgel de Castro 10,0

40. Naylla Márcia Cavalcanti de Sá Leitão 9,0

41. Patricia Ilnahra Virgolino do Nascimento 10,0

42.  Rafael de Medeiros Lucena 7,0

43.  Rafaela de Araujo Albuquerque 9,0

44.  Rafaella Iliana Alves Arcila 8,0

45.  Raissa Silva Rodrigues 7,0

46. Raphael Silva Soares Eliminado (a)

47.  Rayane Zuilla Fernandes de Menezes Freitas 7,0

48.  Renatha Zulma Rodrigues Pinheiro 10,0

49.  Samuel Carvalho de Souza Eliminado (a)

50.  Stephani Freire de Souza Bezerra 8,0

51.  Talita Silva Viana Sant´anna 9,0

52.  Tarcilla Maria Nobrega Elias 9,0

53. Tatiana Mayara Mendes Cardoso Eliminado (a)

54.  Thaísa Cabral Albuquerque 8,0

55. Thiago da Silva Araújo 10,0

56. Thiago Deiglis de Lima Rufino 7,0

57. Victor Norio Nagatomi Viegas 8,0

58. Vitória Albuquerque de Paula 8,0

59. Wagner Geraldo da Silva 8,0

Natal, 04 de fevereiro de 2022.